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1. Me k€te draft-rregul
Komunds t€ ndaj mj
fushat e cekura ne kete

2.Bantar nd fondin e

tE planifikuara sipas

3. Dispozitat e kesaj€
perf,rtuesve.

l. Perveg perkufi
poshtd e kane ket6

I.l Subvencionet
ne formen e paji
perime,hardhi

ndryshme e ro

paragtafr 2,, 1)ika "c",,
gjit Nr. 03/JL-040 per
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Kuvendi i FkrmUn6s se
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), te

dates.
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eFi ve Publitrce dhe j esite, " G azeta Zyrtaret e R.epublikGs
qorshor 2018"; , paragrafi 3 i Rregullores Financiare
1:l te MF Slfrpenzi trave publike; neni 43, pika 4 dhe 6;

dhe procedurat e financimit publik,
td nenit 10, nenin 19 parugrafi 7,

al.isheves nd mbledhjen e mbajtur me

NE SEKTO]RIN E

procedurat tO cilat i mund6sojn0
e subvencioneve dhe granteve per

juridik.

benE planin vjetor sipas

pOr realizimin e projektev'e

komunale giat€ pdrzgjedhjes sd

p€rkufizimet e cekura m€

e njeanshme, td pakthyeslhme;

fidanor pdr pemd dhe

t€ stallave,farilatd llojeve t€

pdrfitojn€ t€ mira mateniale nga

ntml

id rlherb

juridik
td p,lalLi

egt
jeve

t.2

kategoria e nd burxhetin e komunds.



1.3 Banor rezident-
dokumentacion valid t

I.4 Komision - nenkupton

drejtorin eDBPZHR,
dhe grante t0 ndrys

Procedurarle

l. Procedura e ndarj,es s0

zhvillohet mbi bazen e thirrjes

2. Gjarc perkrahjes p€nnes

kriteret, dokumentet e

3. Shqyrtimi i k€rkersave mbi
me nenin 6 t€ k€saj draft-

4. Shqyrtimi dhe vllr6simi i
njlzetE (20) dite pu're nLga dita

1. Personat jorezidentO ne

Malisheves.

2. Personi fizik dhe juridik
grantit, perj ashtimisht lletem

3. N€se me fajin e pdrfituesit

Komunes sE MalishevEs dhe

ne pdrfitim nga seci.la J<,ategori

1. Procedurat e ndarjes s;e su

cilat publikohen ne uetr-faqen e
komunds.

1.1. Ne shpallje

omisionin e e:rnLtinrar

vlerdsimim e, ar:ilikaci

Nreni 3

ithshme te ;ailrkrahjres

per aplikirn.

loreje.

mbylljes s€ a4rlikimit.

vitit munrl tt€ jet0

rastet kur nuk ka apli

p€rmbusherL obligi

p€rfitimeve.

.t{'eni 5

Shpalllia publ p6r ndarjrxn e su

ioneve dhr: ;g,rantevr:r

ike.

subvencione've clhe td cilat pars k€saj rregullore.

personin q#.jietor:r undn e Malishev€s dtre posedon
Rerpublik€s si3 lr(osoves

kryetari i komunes, ne krcorclinim me
td parashtruara pdr subvencione

suhvenci,one dhe grante

dhe gpranteve Komuna e Malishev€s mun<lt€

publike t,0 ftlcrmunds hen qarte fushat e perkrahjes,

e thirrjes publike lkrlhet sipasr procedurave td parapara

brenrJa tJhinjesr ila,e te Komunds behet b,renda

I\ferni 4

P€rjashtirnert nga

e Malisrhevds nul< t€ jene p6rfifues nga Konnuna e

njOhere pdrfitues i subvenciionit apo

t€'tjere.

pHrrcaktuara ne kontratdn ne mes te

it, per 3 (trri) vitr:t hshme piSrfitues i humb te drejtenL

eve dhr: gnanteve

jntl p€rmesr shpalljeve publike, t€
nrjertett soci i clhe nd tatrelen piir Pub.tikime tE

saktO krirterret clhe urat p€r te aplikuar ptir nclarjen e



1 .2. Shpallja publike

1.3. Afati i nje
Komun€s dhe n€ tabel

Komisionert p€r s in dhe

l. Kryetari i komunds nd koordl me

2.Kryesuesi dhe

shqyrtimin dhe vler€simin e

profesionistd qejane njoh€s te r€ t€

pergjithshme te ligj

3. Kryesuesi i komisi t dhe

duhet td jend civil,

4. Piirbdrja e komisi duhet

duhet

p0r vl

5. Pdrbdrja e komisi

6. An6taret e komisi
drejte td kritereve td

Komisionet pdr

l.Kryetari i komunds

p€r ndarje ti!
Andtardt e komisionit tC r;hd

I k,omr

subvencioneve dhe td jen€

3.Komisioni duhet t0 i

4.Komisioni mbanE

dhe anEtardt e komi

l. N0 fillim te
konflikti i interesit i

f qe ti: mos ekzistoj

ron e publli 1r (shtat)dit€ pune nga data e shpallljes.

ike fillonL nga i kur publikohet n€ ueb-faqen e
e shpalljeve

sipas thirrjes publike

-sd, em6ron komisionin p€r

te ketije komisioni duhet te ket€i

vler€sirnin rl: i

re bazuar ne, t
n€ pajtim me parimet e

e in dhe vlerdsimin e kdrkesavt:
njeri nga sfera profesionale.

prej 3-5

het m e barazise gjinore.

e apli pergiegiesi pOr zbatimin e

ndarje t€ subvencioneye dhe

) per shqyrtimin e ankesave

nga fusha specifike.
per njii

it p€r shqfi: e ankesave per ndarjen e

an€tar€ nga shoq0ria civile.

ie prej 3-5

nga mbledlLlj dulret td ndnshkruhet nga kryesuesi

randalimiiii

ne

tuesve, konlisii

legjislacirtnin



2. Komuna si mbeshtetese

ne rastin e marrjes se vendi

3. An0tar€t e komisrionit v
sigurohen qe pjes0rnarrja e

per parandalimin e konfliktit
se nuk ekziston korLflikt i

4. Ne rast td ekzistimit td ko
zevendesimin e tvre.

5. Anetari rezewd i komisionit
konfliktit td interesit.

l.Komisioni pas vlerds:imit te
aplikacioneve dhe atd jo me gi

aplikimit ne shpalljen publike,

2.Komisionet pdr shqytimin
p€r financat publike dhe di

3.Rekomandimet e koitrisionit
subvencioneve dhe gratrteve I

4. Komisioni mban

an€tarOt e komisionit.

5.Aplikacionet qe nuk i
komisioni pdr shqyrtim.in e apl

6.Komisioni para bdrjes;

ddrgon te Drejtori i DEPZHR-

T.Komuna i njofton ne lndnyrd
pdrfifuesve td subvenciqrneve

parashtrimit te ankeses.

8. Ne kete fazd komisioni

1. Pas piirfundimit t€ vlordsi

dhe nd tabeldn e shpalljes publi

2. Ne afat kohor prej 7 clitdve

ankesave.

renitatete

i drejtohen komisionit vler€sues t0

duhet tci sl:iguroj r:n e gfard do konflin<ti td interesit
aplikacirrnet.

perkater;isrht te

kdto komisiorre

it. dukrs

te interesiit, arr€ti;u'et t€ k0rkojnd nga udheheqdsi

anetarin i ci pErshkak te ekzistenc€s s€

nit td ankesave, duhet paraprakisht td

perputhje me legjislacionin ne fur1i,

nj0 deklarate me td cil€n deklarojnLti

vendimmarrja

I vazhdon me shqyrtimin e

nga dita e pdrfundimit te afatit te

jnb n€ pajtim me legjislacionin
sidhe legjislacionin n€ fuqi.

e k6rkesave pOr ndarjen e

it.

td n€nshkruhet nga kryetari dlre

dllre grante, do t€ refuzohen nga

onit apo grantit, listdtr e

e eve per p€rfshirje ose jo ne listen e

ofton t0 drejtOn dhe procedurdn e

k€rko shtesd nga aplikuesit"

i i rezultateve

ne ueb-faqen e komun€s

ferfu

lmr I

oneve

se njezete

isht prei

vler€simin e:

e k€sqj

shqyrtimin

sipas kri

gamb

listes me

per konsulti

blike, nd tatrj
granteve dhrei

ka tE drejtHi

i i vler6simrirt

i10

lhe



3. Komisioni vlerer;ues i
konstatimin e tyre.

4. Ne kete faze, kornisioni

dhe list€n e aplikuersve me

5. Nd rast t6 diishtirnit t6 ndon
permbushur kerkesat e
qd kan€ mbetur jaslrte listes

6. Rezultatet parapr:ake sh6nd
per ankesa nuk paraqitet ndonii

7. Nese €shtd paraqitur ndonje
perfundimtare pasi te jtn€ traj

1. Drejtoriae Bujqdsis€, n€ t€
ofruar dokumentaci,on

1.1. Lista e apliktresve

shpallje.

1.2. Dokumentet e komi
1.3. Lista e aplikuresve

1.4. Lista e pOrfih.reseve

1.5. Raportet dhe dokum
nd arkivin e komunds.

Kontrata nE mes td Komun6s

l. Pdr realizimin e perkrahj

dhe perfituesit, me rt€ cilin
apo drejtorise se Bujqesise
perkrahjes, shumen e mi
raportimin, hyrjen n0 fuqi,

2. Kjo kontrate, p€rfirtuesve

participimit prej 30 % ttivleres

ne afat prcj .ltC di shqyrtimin e ankesave dhe.japirn

kerkon nqlerapli p6rzgjedhur nd listen e rezultateve
e l;pre.

nga aplilcuLersi[ e lir:ninare tE perfifuesve pdr td
2. dhe 3 te kl0ti.l nerri, merren n€ konsiderat aplikacionert

dhe qttikand nnLd pike.

n€ rezullt.ater nese brendaafatit te paraparei

rezulltfirert shdndrrohen nE rezultate
te gjitha arr"kepat e

l[,r:nii ]tn

tja e doliurmen

ndahen grantet, pErgatitin raport, duke

kritereve td paraqitura ndpiSrcjel

it perzgjedhOsr dhe r:rvlersimit.

pik€t e fituzura.

dera relev'anLte lohen dhe nj€ kopje e tyre dorzohet

f{e,mi -1.i1

MalishevHs dtlhre td subvencioneve dhe grante.rze

td lidhef njd rrr0 rnss te Komunds sE Malishevtis
[c <lrcjtat yrat rnes Komunes sE Malishevtis

perfituesil le s ondt apo grantit, qellimin, :formen e

,afatet kokro.re, pHrgjegjsite e pal€ve, mbikqyrjen,
pjesd tjer,ai kontrates.

t'u ofrohr:l pHr

projektit.

l;3

vremdirmr

I

I

Nen

pasi ata ta biijne pagesen e



I . Pas perfirndimit t6 procesit
kryetarin e komun€is marrin
behet i ekzekutuesh€m ndse:

1.1 Nuk eslrte paraqi

I .2.Me vendimin e

I .3.Komisioni i ka

torimi iii

1. P€r kontrata td s€njejtes komuna apro rCrej

p0rgjegj6s, i cili duhet kui monitorinrrirr dheli
te formoi edhe ekip p€r kdte
2. Komuna ka te drejte te i
ndara nga komuna.

3. Komuna mund t€ bejd moni
fushen e bujqsis€ dhe zhvillim
apo kontrat€s p€r mjetef e

4. Monitorimi sipas paragrafit
perfitimit n0lOmin e caktuar.

itimin e

tE behet ne

5. Ne rast te evidentimit te sd kontralEs nga
raporton nd drejtorind .Bujq€s duke rekornanduar
duhet te jen€ procedurale me jen e bere nga p€rfi
6. NC rastet e shkeljeve t€
anulimin e kontratOs dhe mund

p6r rasfe ruLrgfe

1. Kriteret qe duhet t€ p
rastet urgjente, t0 shkaktuara eq€sit0 r:

l.l.Deshmia pdrr ddmet

I Kosov€s, komisioni i
1.2. Deshmia se merret veprimtariiLnLd e

P€rpardsitd giat0 ndtarjes tE bvencioneve dhe

l.Gjat€ ndarjes sd subvenci

te barabarta komuna u.j op

I . 1 .Bizneseve prod,huese,

i specifike, si n€ vi"jji

el[onomik dhe bujqesorO, ne kushte

Liesl, Dtrejtori PZHR-se n€ bashkepunim me
pdr ndinrje:n e sr.r dhe granteve.Ky vendim

sipa.s rulnit7t0 j draft-negullore;
it te anlirpsiave ro ankesal

ankesrulrdller ka n pdrfundimtar.

Nenii lt4

f q€sisd cakton nje zyrtar
imin e projektit. Komuna murrd

nnenyren e perdorimit t€ mjeteve t0

e perfitrruesve, te vegante t€ perfifuesver n€
ik, nri lidhje imin e drejt dhe sipas.vendimiit

kohore deri n€ 3 vite, nga data e

rt, zy rtan I el<rpi monirtorues

e m€tejm. Masat e propoztnrat

kontratEs- kryetari i mund td nxjenE vendim per
nis masa pHr inicirnin gjyqOsore p€rkrtse.

Nerni L5

elementare

t€ qene perfitues i i subvencioneve dhe grantreve

rore jane si nd vijim:

nltal e mundshme natyrore (Shdrbimi Irolli
i komrrnHs)"

ljq6sore.apo biznes td defirnuar.

IVemi.16

p6r zhvillim ekonomik- bujq6sor:d.

grantevt: prdr zhvi



I .2.Femrave, terinjve,
komuniteteve:

1.3.Bizneset qe kanii sig

1.4.Bizneset qe posedojrrd

1.5.Bizneseve apo f,

Komuna, apo nga

Dokumentet e nevojshme

l. Dokumentet te cilat duhet te
granteve, e td cilat ndikojnd n€

l.l.Projekti ideor i apli
l.2.Dokumenti identi

l.3.Certifikata e

l.4.Ditshmi per palges6n e

1.6.D€shmi pdr

l.7Nuffii identifikues te

l.8Certifrkatdn e biznesit

1.9 Fletdposedimin per

1.10 Dttshmi se nuk ka o

1.11 Konfirmimin nga

1.12 Deklarat se mrk esht€

fush€veprimtari, brenda vi

l.Komuna me vendim td
per bujq€si, duke pErfslLir, por

| .l . Z€1 et tradirlionale

1.2. Fermerdt:

1.3. Agrobizneset;

1.4. Teknologji i
1.5. Aktivitetet e shoq

turizmin;
1.6. Inkubator€t e bi

1.7. Bizneset fillestare

1.8. Aktivitetet pdr

1.9.Projekte td lbrme
prioritet per kom

1.10.Organizimin e

l.ll.Mb0shtetjen e

rurale, perrslonave fi jruridik, kateg rive t0 veqanta dhe

bashkfinaurcirn ngia e treta 40Yo te vler0s:

i apo q;ertifitime

)nave firzik qE rnu

nale bujqesole;

o

qendror apo nga

Nerri 17

0 p0rfituar n€ tri vitet e fundit nga

donator tjeter.

t€ aplikuar pi$r su e dhe grante p€r personafrr,ik;^

dhe juridf,k

r ndarje td subvencioneve rlhe
jen€ (duke mos u kufizuar):

-s0 (personat juridik)

t;

risd apo komunal ne kete

hja e

p€rmes t0 ndaj subvencione dhe grante

ke mos u lcu

tii cilat promovojn€ zhvillimin Rural dhe

foujqesise;

e kapaci pdr ztrvillimin e biznesit;

shoqatave, k jqsore, nd fushat bujqdsore me

r
semlna studimore bashkfinancim :



l.l2.Projekteve n€

l.l3.Ndarjene paisj

l.l5.Projekteve n€

l.l6.Projekte n0

l.l8 Projekte ne
l. 19. Pdrfitues t€
vetem bizneset q€

1.20. Perfihres te

2.Komuna publikon secildn thi
shpalljeve, dhe per secil€n

3.Komuna pdrmes drej toris€
interesuara pert€ shpj eguar

l. Gjate ndarjes sd

jep perpardsi:

1.2 Pjes€marrjes se

Oshte percaktuar

1.3 Fermerve me

njejtC! nuk kaurd

1.6 Projektet q€ gjene

1. Komunapublikon lisrtdn e ap

ne shpallje.

2. Komuna publikon listen
ndarje t€ subvencioneve apo

3. Listaperfundimtare e perfi

I . I 4.Ngritjen e serarr'e;

l.l7.Projekte ne fuslh€

mund td jen€ bizneset

P6rpardsit€ gia

I .lZonav e rne prioritet

merren me Rujqesi dhe

1.4 Aplikuesve qe nuk

i komunes, pushteti

1.5 Projektet qd kan6 si

se 40%6 td vlerds se

Transparen

vendbanimin prej nga vijn6
duhet te baJ er p€rfifuesit, sektorin, fshatin-

e pylltariirriO;

mekaniznrrit

e pem€tarise dhe

bletarisd;

blegtorisei;

lav€rtarisd.

ioneve dhe grante,ire zhv;{llim ekonomik mund td jera6

n0 Komu:rr€ite

neve dhe villim ekonomik dhe bujq€sor nuk
papaguara komunale dhe ATK-sd.obliginn.e

pdr aplikirm

p€rkrahjel;
te saje dhe ne tabeldn e

jqdsisi: qda, fi ti njoftoj palet dhe veprirntarite
e thirrjeve 

1 ktltyre kritereve te aplikim.

arjes tS tilhe granteve p6r bujq€si

dhe grantelr: kushte td barabartra komruna ju

identifikuar:a. rr

jashtim kur n€ ftes6n publike

t€ rinjv,q, status te veqant€ t€ cil€t duan te
villim rural;

fituar m€

fitues nga

nga komuna dhe gjatd vitit t€
piir bujqesi, t€ ndare nga DBPZHFi.

ose ngt,a tjet€r;

etreta, sipas vleres jo m€ pak

vende te rerja

nE pirkra apo bizneseve

dhe jiollse sipas kritereve t€ peraqiturzr

imtare te 4-7 dfte pune, pas vendirnit p€r:

nga

ller

ueb,-

imviit



4. Publiki

uebfaqen

5. Per s€ci

ve nga ndlarj

lljeve,,

)sor apc, gral

nI Mnoml9vg urrg pr;

l komunes. nd tabelerr

lin lloj te subvencioni I

I

D

o

l.

a\t

rte

stl.parrJc re verlilrrre p

6. Komuna permes drejtorise s€i

procedurat e ndarjes sd subvenc:

interesuar me kerkese me shkril

Kriteret e perz;gi edhjj er

t(gsal u(]UiE,[ Lt' ',v\rl

isO €slfrt$ e obli6.1u

apo griarnteve dhe

e sektorr{n llle

Nr. Lloji I kriteritt K.r,tte / kalegoria Poernat/piket

I Kapaciteti ekz:istues I

E cila dote rrSpitet, de

kunder brershrit, si

Makineria, infrastrr

pemishte. etj

Drufi

>2,,5

>1ha

rlior / Manor

lar i >0.50ha

.xl] /0.10-<0.5ha

55 pik

50 pik

2 Maredhanjet
kontratat nle pe

prodhimit,

contraktuale,

punusit e

10 pik

J Mbrojtja e mjedisit
klimatik.

lhe ndikimi l0 pik

4 Vlera e investimeve te pranushme, <10. 0{) l0 pik

5 Pronsia e lfenrLes 'llokz nlr enler te aplikusit 5 pik

6 Pergaditj a profesinale Dipl,

univ

flt|a

rz:itare/Bujqesi

5 pik

7 Gjinia e fermrerrit feme 2pilx

8 Perkrahja per her te pa 3 pik

Gjith6sejtt: 100 pik

Kriteret e pe hjes ne sellkitrr

Shp,r:zr

)rrn (

faris
fi]legtoris/Qu mshtit dllhe

Nr. Lloji I kritteriit Kriteri / fiiategorria PoenaUpikrt

1 Lloji I investimit ner

ferm.

a)nderrliim/zgjer:in

apo pil{e$igrumbu

b)Maliineti, de;pr

renr:,vim te stalles

luLse.

e plehut, depo e

35 pik

9



sillazhiit ose depo {+1113S. 30 pilk

2 Maredhanjet

kontraktuale,

kontratat rne

perpunusit e

prodhimit,

Kon1r,]ler donzim

prodh.inrrit.

X r 1 viLt per 50% te 10 piJk

5 Mbrojtja e mjedisit
dhe ndikimi klimatilk.

Invest. )rle prodl
ripertrtilshme ne fe

.1:I

1T

rlrr e energlls se 10 pik

Aa Vlera e investimeve

te pranushme,

<10.lC10t)

>10.00

10 pik

8 pik

5 Kapciteti prodhues I

fermes

Lop de

grumlnlhrse

>10-30 l|0[
ferme r

Me tc4reril0

fernte,r

e

dhi lPula pika

/3000 mbi 20

nene 20]00

10 pik

5 pik

6 Menyra e mbajtjes
kafshve

I

I

tm

mby'llrr

10 pik

5 pik

I Pronsia e fennes Toka ner errner te a liikusit 5 pik

8 Pergaditj a profesinale iplornla univerzi Lrq/Bujqesi 3 pik

9 Gjinia e fermLe'rit fdmer 2pik

10 Perkrahja per her te

par

5 pik

Gjithisejt: 100 pik

Kriteret e perzgiedhje ne se klfcu"fn s htaris

Nr. Lloji I kriterit Krit, ri / kategoria PoronaUpiket

1 Kapaciteti elkzistues ll

E cila dote n.gritet, dt

kunder breshrit, si

Makineria, infrash:

vreshte. etj

fermes,

rpo, mbr
st. I
uktura

rp.

tj,r

i il;
ne

Vres

>3h

>lhr

>0.3

rt

3lm

lha

60 pik

55 pik

50 pik

2 Maredhanjet

kontratat n1e pe

iontraktu
punusit e

Kon
prod

. Per dorzim te

ilmit me shume se

l0 pik

10



prodhimit, 50%

aJ Vlera e investimeve te ranushme, | <10.0 )( 10 pik

4 Pronsia e fermes Toka t( elmer te aplikusit 5 pik

5 Pergaditj a profesinale Dipk
unive

ll
,.,

a

itare/llujqesi
5 pik

6 Vend I investimit Fshtr t, kodrinore/ malore 5 pik

7 Perkrahja per her te pa 5pik

Gjithisejt: lggrpik

Kriteret e perz;gJedh

Patates

es ne selkitorin ov

I

F e ri mi kult tr rave(S e rra) -

Nr. Lloji I kriteritt Krite I kategoria PoenaVpiket

I Kapaciteti ekz:istues I
E cila dote nglitet, rnder

fern
rtohe

res, Slp. Serra

>25

>20

lPatale

ri / >0.50ha

fl /0.10-<0.5ha

55 pik

50 pik

2 Maredhanjet
kontratat irre

prodhimit,

onu
punr rslt e

Konl
5A%

ata per dorzimin e

e produktit
l0 pik

3 Mbrojtja e nrjedisit

klimatik.

Inver

enerl

!. Ne prodhimin e

iis se riperhitshme

10 pik

4 Vlera e investimeve ter )
<10.

>10.

0

0

0

0

l0 pik

5 Pronsia e fer:nres Tokt e erner te aplikusit 5 pik

6 Pergaditj a pro fesinale Dipl
univ

ma

rzitarelBujqesi

5 pik

Gjinia e fernrcrit femr 2p'rk

8 Perkrahja por her te pa 3 prik

GjithEsejt: 10lD pik

Dis

l\enii 2n

kalimtarre dlhe

il
nrilimtare



4. Komisionet e themeluara

perkrahjes.

1. Komuna apo DBPZHR (Drej

me perfituesin apo pdrfituesit,

sanksionohet.

2. Perfituesi nuk mund ta shes. tjotersoj, apo ta

subvencionin apo grantin e

3. Kryetari i komunds n€ dako

komisionit pdr p€rzgjedhjen r:

jnd fone'rutariSt e

5. Per zbatimine kesaj negul je do t€ kujdese{

tZhviIIim RrualDrejtoria pdr Bujq€si, Pylltari

Kjo Rregullore mund tti dhe

nsa Kuvendi i Komun€is se l\dal

Per zbatimin e kesaj Rrergullore

Pas miratimit nga Kuvendi i
81, te Ligjit nr.03L-A40, p6r
Rregullores(QRK)nr.l
ndryshuar dhe plotdsuirr, me
faqen zyrtare td Kornun0s sE

I I I(O,

ia per BujqHsi, Pylltari Zh,villim Rural) lidh6 kontratr$

rnrenyre q€ g'clo shkelje konfi:at6s, nga t0 dy palet t0

n0 gfarO do forme tjetdr

m me drejtorin e buj vendos pdr themelimin e

tlesit ose;r6rfituesve

tE apJlikimit per secilen fushe 1.e

eKo

rnlt

me

Zbatimrii

Itlltni 22

I{ 24

ne te njdjte atd td rniratimit

met arsyetuara nga I

permes Drej KomuLnale.

fuqHyrjril

vdsl, I

.aIe,
nad
) rnr

jo Rr:egullore hynd ne fuqi, sipas rnenit

i dhe nd pajtim mp nenin 8 dhe 9 t€
p€r shcp'
lloren ( l()

istrativ tdr a t0 komunave, e

1, pdrlkatesilht pas shpalljes ne
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